
05.09.2014.          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРШАЦ БР. 12/2014  321

С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ОПШТИНЕ ВРШАЦ

ГОДИНА XXXXII   ВРШАЦ, 05. СЕПТЕМБАР 2014. ГОДИНЕ БРОЈ 12/2014

1.

 
 На основу члана 8 став 2 Закона о безбед-
ности саобраћаја на путевима („Сл. гласник РС“, 
број 41/2009, 53/2010 и 32/2013 - одлука УС) и члана 
31 став 1 и 3 Пословника о раду Општинског већа 
Општине Вршац („Сл. лист Општине Вршац“, број 
10/2008), на седници одржаној 04. септембра 2014. 
године, Општинско веће Општине Вршац, донело 
је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОСНИВАЊУ 

ОПШТИНСКОГ САВЕТА
ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА НА 

ПУТЕВИМА ОПШТИНЕ ВРШАЦ

I
 Овим решењем мења се Решење о оснивању 
Општинског савета за безбедност саобраћаја на пу-
тевима општине Вршац број: 06.2-25/2010-III-01 од 
10. августа 2010. године, број: 06.2-6/2013-III-01 од 
19. фебруара 2013. године, број: 06.2-1/2014-III-01 
од 20. јануара 2014. године и број: 344-52/2014-III-
01 од 19. маја 2014. године.

II
 Решење из тачке I овог решења мења се тако 
што се у тачки 2. након последње алинеје додаје 
нова алинеја која гласи: „Слободан Милошевић, 
представник ауто-школа из Вршца“.

III
 У осталом делу решење из тачке I oвог ре-
шења остаје непромењено. 

2.

 
 На основу члана 46. Статута Општине 
Вршац („Службени лист Општине Вршац“ бр 
10/2008 и 13/2008) и члана 13. став 2. Правилни-
ка о начину и поступку расподеле средстава за рад 
и суфинансирање програма/пројеката удружења 
грађана, организација и савеза из буџета Општи-
не Вршац („Службени лист Општине Вршац“ број 
4/2014) и предлога Комисије за спровођење кон-
курса за расподелу буџетских средстава за рад и 
суфинансирање удружења грађана из области спор-
та, дана 27. августа 2014. године, Председник Оп-
штине Вршац, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

 Удружењима грађана, организацијама 
и савезима који су регистровани на територији 
општине Вршац, односно имају седиште или огра-
нак и делују на подручју Вршца као општинске, 
међуопштинске или републичке организације, за 
пројекте/програме из области спорта, за другу по-
ловину 2014. године додељују се средства из буџета 
Општине Вршац, на следећи начин: 

IV
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Општине Вршац“.

Република Србија
ОПШТИНА ВРШАЦ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

Број: 344-68/2014-III
Датум: 04.септембра 2014.
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Чедомир Живковић, с.р



322           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРШАЦ БР. 12/2014   05.09.2014.

Назив организације VII-XII 2014.
1. ЖОК „Вршац” Вршац 450.000,00
2. СТК „Вршац” Вршац 600.000,00
3. ФК „Јединство” Вршац 2,500.000,00
4. КМФ „Форум” Вршац 200.000,00
5. ФК „Полет” Избиште 300.000,00
6. ОФК „Банат” Вршац 100.000,00
7. ФК „Победа” Парта 40.000,00
8. ФК „Viitorul” Стража 40.000,00
9. ФК „Потпорањ” Потпорањ 150.000,00
10. ФК „Јединство” Орешац 40.000,00
11. ФК „Борац” Велико Средиште 150.000,00
12. ФК „Црвена звезда” Павлиш 300.000,00
13. ФК „Омладинац” Загајица 40.000,00
14. ФК „Виноградар” Гудурица 40.000,00
15. ФК „Хајдук” Шушара 40.000,00
16. ФК „Јединство” Влајковац 150.000,00
17. ФК „Партизан” Уљма 150.000,00
18. ФК „Караш” Куштиљ 40.000,00
19. ОФК „Вршац Јунајтед” Вршац 1.000.000,00
20. Фудбалски савез Вршац 150.000,00
21. Taekwondo klub „Вршац” Вршац 300.000,00
22. Taekwondo klub „Еурошпед” Вршац 800.000,00
23. Шах клуб „Unirea” Ритишево 70.000,00
24. Шах клуб „Бора Костић” Вршац 200.000,00
25. Карате клуб „Вршац” Вршац 140.000,00
26. МОК „Банат” Вршац 400.000,00
27. Рукометни клуб „Младост” Вршац 250.000,00
28. „ВАК 1926” Вршац 190.000,00
29. КК „Младост” Уљма 150.000,00
30. Стрељачки клуб „Уљма” Уљма 150.000,00
31. Спортски клуб Јин-Јанг 100.000,00
32. Клуб америчког фудбала Лавови  50.000,00
33. Карате клуб „Уљма” Уљма 40.000,00
34. ОК „Корал” Вршац 50.000,00
35. Тенис клуб Вршац 50.000,00
36. Шах клуб ,,Чокот” Гудурица 40.000,00
37. ПСД Вршачка кула  50.000,00 
38. Фитнес клуб ,,8”  90.000,00 
39. Џудо клуб ,,Локомотива”  180.000,00
40. КК Вршац  4.800.000,00
41. Бокс клуб Гард  130.000,00
42. УСР Шаран 100.000,00
43. Соколско друштво 50.000,00
44. Аикидо клуб Вршац 100.000,00
45. Гошин Кан 140.000,00

У К У П Н О: 15.100.000,00

II

 Пренос средстава из буџета Општине Вр-
шац Глава 4.15. функција 810 позиција 115. еконо-
номска класификација 481 – Дотације невладиним 
организацијама вршиће се у оквиру расположивих 
средстава буџета Општине Вршац за 2014. годину, 
односно у складу са ликвидношћу и могућностима 
буџета уважавајући приходе и расходе.

III

 Обавезују се корисници средстава из тачке 
I овог решења да, најкасније у року од 30 дана од 
дана завршетка програма-пројекта, Комисији за 
спровођење конкурса за расподелу буџетских сред-
става за рад и суфинансирање удружења грађана 
из области спорта и Одељењу за финансије доставе 
извештај о утрошку додељених средстава, са одго-
варајућом документацијом. 

 Уколико корисници средстава не доставе 
извештај из претходног става а поднесу пријаву 
на неки од наредних конкурса за доделу средстава, 
њихова пријава ће се сматрати непотпуном и неће 
бити разматрана. 

IV

 На основу овог решења Председник општи-
не закључиће уговор са сваким корисником. 

V

 Ово решење објавити у средствима јавног 
информисања, на званичном сајту Општине Вршац 
и у „Службеном листу Општине Вршац“. 

Република Србија
ОПШТИНА ВРШАЦ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

Број: 401-93/2014-I-01
Датум: 27. август 2014.
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНЕ ВРШАЦ

Чедомир Живковић, с.р



05.09.2014.          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРШАЦ БР. 12/2014  323

3.

 
 Општинска управа Општине Вршац, Оде-
љење за комуналне и стамбене послове на основу 
члана 157. став 1. Закона о безбедности саобраћаја 
на путевима („Сл. гласник РС”, бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011 и 32/2013) и члана 17. Одлуке о органи-
зацији општинске управе („Сл. лист Општине Вр-
шац”, бр. 2/2009), у предмету техничког регулисања 
саобраћаја, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
 

I

 ЗАБРАЊУЈЕ СЕ заустављање и паркирање 
теретних возила у улици Војводе Степе Степано-
вића у Вршцу, на делу од моста преко канала на 
парцели број 9691 К.О. Вршац до Бензинске стани-
це „НИС’’, са десне стране коловоза, у смеру ка ули-
ци Школска.

 Обавезује се Јавно предузеће за изградњу, 
развој и уређење града и подручја општине Вршац 
„Варош’’, да у року од 15 дана од дана пријема овог 
Решења, постави саобраћајну сигнализацију у скла-
ду са одредбама из става 1. Решења. 
 

II

 Ово Решење биће објављено у „Службеном 
листу Општине Вршац“.

Република Србија
ОПШТИНА ВРШАЦ

ОПШТИНСКА УПРАВА

Број: 344-65/2014- IV-04
Датум: 14.08.2013. године
Вршац, Трг победе 1

НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА
Босиљко Доневски, с.р

4.

 
 Општинска управа Општине Вршац, 
Одељење за комуналне и стамбене послове на ос-
нову члана 157. став 1. Закона о безбедности са-
обраћаја на путевима („Сл. гласник РС”, бр. 41/2009, 
53/2010, 101/2011 и 32/2013) и члана 17. Одлуке о 
организацији општинске управе („Сл. лист Општи-
не Вршац”, бр. 2/2009), у предмету техничког регу-
лисања саобраћаја, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
 

I

 ЗАБРАЊУЈЕ СЕ заустављање и паркирање 
у улици Илије Бирчанина у Вршцу, на делу од Трга 
Николе Пашића до улаза у објекат за техничку кон-
тролу исправности возила Ауто-мото савеза Србије 
- Експозитура Вршац, осим за возила на техничком 
прегледу.

 Обавезује се Јавно предузеће за изградњу, 
развој и уређење града и подручја општине Вршац 
„Варош’’, да у року од 15 дана од дана пријема овог 
Решења, постави саобраћајну сигнализацију у скла-
ду са одредбама из става 1. Решења. 
 

II

 Ово Решење биће објављено у „Службеном 
листу Општине Вршац“.

Република Србија
ОПШТИНА ВРШАЦ

ОПШТИНСКА УПРАВА

Број: 344-66/2014- IV-04
Датум: 22.08.2013. године
Вршац, Трг победе 1

НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА
Босиљко Доневски, с.р



324           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРШАЦ БР. 12/2014   05.09.2014.

ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ - Редакција и администрација: Александра Попић 
самостални стручни сарадник у Одељењу за послове органа општине. Рачун код управе за јавно плаћање 
бр. 840-742351843-94, приходи општинских органа управе са позивом на број одобрења модел 97 54-241. 
Тираж 160 примерака.

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БРОЈ 12/2014

Бр.              Стр.

I ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
1. Решење о допуни Решења о оснивању Општинског савета за безбедност саобраћаја на путевима општине 

Вршац. ................................................................................................................................................................................................ 321

II ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
2. Решење о додели средстава из буџета општине Вршац удружењима грађана, организацијама и савези-

ма који су регистровани на територији општине Вршац. ......................................................................................... 322

II ОПШТИНСКА УПРАВА
3. Решење о забрани заустављања и паркирања теретних возила улици Војводе Степе Степановића. ............ 323

4. Решење о забрани заустављања и паркирања у Бирчаниновој улици. ........................................................................ 323 

IV СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
5. Исправка. ............................................................................................................................................................................................ 324

5.

 
 По сравњењу са изворним текстом Одлу-
ке о учешћу родитеља, односно старатеља детета, 
у обезбеђивању средстава за остваривање делат-
ности Предшколске установе „Чаролија“ у Вршцу 
бр. 011-083/2013-II-01 од 23.12.2013. године обја-
вљеној у „Службеном листу Општине Вршац“ 
бр.17/2013, утврђена је техничка грешка, па се даје:

ИСПРАВКА

 У члану 5. став 1. тачка 4 Одлуке о учешће ро-

дитеља, односно старатеља детета, у обезбеђивању 
средстава за остваривање делатности Предшколске 
установе „Чаролија“ у Вршцу бр. 011-083/2013-II-
01 од 23. 12. 2013. године изостављене су речи: „за 
треће и свако наредно дете“, тако да тачка 4. члана 
5. Одлуке о учешће родитеља, односно старатеља 
детета, у обезбеђивању средстава за остваривање 
делатности Предшколске установе „Чаролија“ у Вр-
шцу бр. 011-083/2013-II-01 гласи: 
 „Родитељи и старатељи деце из породица са 
троје и више деце, за треће и свако наредно дете.“.

ОДЕЉЕЊЕ ЗА ПОСЛОВЕ ОРГАНА ОПШТИНЕ


